
terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0148/2013, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Diretora de Creche 
do Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Diretora de 
Creche, símbolo CC-9, a Srª. VANESSA BOAVENTURA DE SOUZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicada na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixada em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0150/2013, DE 03 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental II do 
Município de Mulungu 
do Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de 
Coordenadora de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental II, símbolo CC-10, a Srª. ALDINÉIA MENDES 
SANTOS. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicada na 
forma prevista na legislação municipal em vigor, e 
deverá ser afixada em local próprio na sede da 
prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0151/2013, DE 03 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação 
Infantil do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil, 
símbolo CC-10, a Srª. AVANETE BOAVENTURA DE SOUZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicada na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixada em local próprio na sede da prefeitura Municipal 
e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0152/2013, DE 03 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I, 
símbolo CC-10, a Srª. DILEAN BOAVENTURA SOUZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0153/2013, DE 03 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I, 
símbolo CC-10, a Srª. ELIANA ALVES NUNES. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0154/2013, DE 03 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I, 
símbolo CC-10, a Srª. IARA CRISTINA SOUZA FEITOZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0160/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental II do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II, 
símbolo CC-10, a Srª. ILMA FERREIRA SANTOS. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0161/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do 
Município de Mulungu do 
Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I, 
símbolo CC-10, a Srª. JULLYELZI GOMES DE SOUZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0162/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenadora de 
projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação 
Infantil do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil, 
símbolo CC-10, a Srª. KÁTIA PEREIRA DE SOUZA. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixada em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0163/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia Coordenador de 
projetos e Ações 
Pedagógicas na Educação 
Infantil do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Coordenador de 
projetos e Ações Pedagógicas na Educação Infantil, símbolo 
CC-10, o Sr. ROBERVAL JÚNIOR DE MORAIS. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixada em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7



terça-feira, 5 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
PORTARIA N.º 0164/2013, DE 07 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
 

Nomeia a Diretora do 
Departamento de Desenvolvimento 
Administrativo e Financeiro da 
Secretaria Municipal de Educação 
do Município de Mulungu do Morro 
- BA. 

 
 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 
 
Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Diretora do 
Departamento de Desenvolvimento Administrativo e 
Financeiro da Secretaria Municipal de Educação, símbolo 
CC-10, a Srª. TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER. 
 
Art. 2º A Presente portaria deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser 
afixada em local próprio na sede da prefeitura Municipal e 
na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 07 de 
outubro de 2013 e destitui eventual nomeação anterior. 
 
 
 
 
 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

166EA4ADB2B5DD6F958DA11F3901F6F7


		2013-11-05T10:27:53-0300




